荣人社〔2021〕193号

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

关于考核招聘田宇君等88名同志为事业单位

工作人员的通知

荣昌区教育委员会：

根据《荣昌区2021年考核招聘定向公费师范生简章》规定，通过报名、面试、体检、政审合格和拟聘用公示无异议，经研究，同意招聘田宇君等88名同志为荣昌区事业单位工作人员（名单附后），实行试用期。试用期满考核合格，予以转正定级，考核不合格，取消聘用资格。

请以下人员于15天内本人持毕业证复印件到区人力社保局办理报道手续，逾期视为自愿放弃聘用资格。

请聘用单位按照《重庆市事业单位试行人员聘用制度实施办法》（渝府发〔2003〕37号）和《重庆市人事局关于转发〈事业单位聘用合同（范本）〉的通知》（渝人发〔2006〕68号）的规定与本人签订《重庆市事业单位聘用合同书》，完善聘用手续。

附件：聘用人员名单（田宇君等88名）
 重庆市荣昌区人力资源和社会保障局
2021年9月15日

附件
	聘用人员名单（田宇君等88名）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位）
	毕业时间
	聘用单位及岗位
	岗位类别
	试用期

	1
	田宇君
	女
	199706
	本科（学士）
	2021.06
	峰高中心小学语文教师
	专技
	12个月

	2
	刘思杏
	女
	199910
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇第二中心小学语文教师
	专技
	12个月

	3
	罗杰
	女
	199909
	本科（学士）
	2021.06
	仁义镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	4
	钟宇
	女
	199906
	本科（学士）
	2021.06
	仁义镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	5
	唐纪越
	女
	200001
	本科（学士）
	2021.06
	仁义镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	6
	夏贝羽
	女
	199812
	本科（学士）
	2021.06
	仁义镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	7
	吕明珍
	女
	199902
	本科（学士）
	2021.06
	仁义镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	8
	李俐华
	女
	199808
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇第二中心小学语文教师
	专技
	12个月

	9
	苟家明
	女
	199907
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇第二中心小学语文教师
	专技
	12个月

	10
	张明秀
	女
	199812
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇第二中心小学语文教师
	专技
	12个月

	11
	曹燕
	女
	199709
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇第二中心小学语文教师
	专技
	12个月

	12
	罗红
	女
	199709
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	13
	王韵涵
	女
	199810
	本科（学士）
	2021.06
	清江镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	14
	邓金芮
	女
	199805
	本科（学士）
	2021.06
	清江镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	15
	郑诗叙
	女
	199907
	本科（学士）
	2021.06
	河包镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	16
	王念
	女
	199811
	本科（学士）
	2021.06
	河包镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	17
	王子豪
	男
	199904
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	18
	李小凤
	女
	199903
	本科（学士）
	2021.06
	河包镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	19
	金俊男
	女
	199902
	本科（学士）
	2021.06
	河包镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	20
	钟柳絮
	女
	199807
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	21
	万中英
	女
	199805
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	22
	黄瑞
	女
	199804
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	23
	蒲德桠
	女
	199811
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	24
	谭汪
	男
	199708
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	25
	周钰莹
	女
	199906
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	26
	王颖
	女
	199806
	本科（学士）
	2021.06
	远觉镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	27
	陈施宇
	女
	199810
	本科（学士）
	2021.06
	远觉镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	28
	唐旭
	男
	199710
	本科（学士）
	2021.06
	铜鼓镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	29
	杨小青
	男
	199809
	本科（学士）
	2021.06
	铜鼓镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	30
	何京岭
	女
	199812
	本科（学士）
	2021.06
	铜鼓镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	31
	郑宁
	女
	199807
	本科（学士）
	2021.06
	远觉镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	32
	舒粤
	女
	199807
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇合靖中心小学语文教师
	专技
	12个月

	33
	唐伟龙
	男
	199706
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇合靖中心小学语文教师
	专技
	12个月

	34
	黄万梳
	女
	199711
	本科（学士）
	2021.06
	河包镇金牛中心小学语文教师
	专技
	12个月

	35
	王杰
	女
	199812
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇十烈中心小学语文教师
	专技
	12个月

	36
	刘俊辰
	男
	199904
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇代兴中心小学语文教师
	专技
	12个月

	37
	白春林
	女
	199507
	本科（学士）
	2020.06
	远觉镇中心小学语文教师
	专技
	12个月

	38
	刘雨
	女
	199906
	本科（学士）
	2021.06
	峰高中心小学数学教师
	专技
	12个月

	39
	张媛媛
	女
	199912
	本科（学士）
	2021.06
	仁义镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	40
	程海瑗
	女
	199809
	本科（学士）
	2021.06
	昌元新峰中心小学数学教师
	专技
	12个月

	41
	张辉兰
	女
	199801
	本科（学士）
	2021.06
	仁义镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	42
	罗晓雪
	女
	199907
	本科（学士）
	2021.06
	仁义镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	43
	黄郑鸿
	女
	199905
	本科（学士）
	2021.06
	仁义镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	44
	周杨
	女
	199808
	本科（学士）
	2021.06
	仁义镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	45
	周敬
	女
	199810
	本科（学士）
	2021.06
	仁义镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	46
	胡巨香
	女
	199805
	本科（学士）
	2021.06
	清江镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	47
	黄诗乔
	男
	199809
	本科（学士）
	2021.06
	河包镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	48
	荣晟竹
	男
	199801
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇第二中心小学数学教师
	专技
	12个月

	49
	张波
	男
	199710
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇第二中心小学数学教师
	专技
	12个月

	50
	邹云燕
	女
	200006
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇第二中心小学数学教师
	专技
	12个月

	51
	周文静
	女
	199801
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	52
	张雪
	女
	199809
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇第二中心小学数学教师
	专技
	12个月

	53
	郑宇佳
	女
	199601
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇第二中心小学数学教师
	专技
	12个月

	54
	胡琳
	女
	199812
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	55
	周倍好
	女
	199806
	本科（学士）
	2021.06
	河包镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	56
	邓改琼
	女
	199805
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	57
	辜登敏
	女
	199708
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	58
	彭媛媛
	女
	199801
	本科（学士）
	2021.06
	河包镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	59
	蒋元宵
	男
	199712
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	60
	周彩霞
	女
	199711
	本科（学士）
	2021.06
	清江镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	61
	关莹莹
	女
	199711
	本科（学士）
	2021.06
	河包镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	62
	王琪琪
	女
	199904
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	63
	孙思一
	女
	199903
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	64
	朱延瑞
	男
	199901
	本科（学士）
	2021.06
	铜鼓镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	65
	吴高菊
	女
	199809
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	66
	唐玲
	女
	199802
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	67
	周候亮
	男
	199910
	本科（学士）
	2021.06
	铜鼓镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	68
	黄森
	男
	199811
	本科（学士）
	2021.06
	远觉镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	69
	叶森林
	男
	199807
	本科（学士）
	2021.06
	铜鼓镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	70
	蔡瑷丞
	女
	200008
	本科（学士）
	2021.06
	铜鼓镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	71
	邹彦钦
	男
	199808
	本科（学士）
	2021.06
	远觉镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	72
	侯言
	男
	199812
	本科（学士）
	2021.06
	远觉镇中心小学数学教师
	专技
	12个月

	73
	张雯
	女
	199907
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇代兴中心小学数学教师
	专技
	12个月

	74
	赵忠慧
	女
	199906
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇合靖中心小学数学教师
	专技
	12个月

	75
	杨修权
	男
	199703
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇合靖中心小学数学教师
	专技
	12个月

	76
	何景宇
	男
	199802
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇十烈中心小学数学教师
	专技
	12个月

	77
	吴鑫
	男
	199810
	本科（学士）
	2021.06
	吴家镇十烈中心小学数学教师
	专技
	12个月

	78
	王尊
	女
	199712
	本科（学士）
	2021.06
	盘龙镇合靖中心小学数学教师
	专技
	12个月

	79
	张朝建
	女
	200009
	专科
	2021.06
	安富中心幼儿园幼儿教师
	专技
	12个月

	80
	唐余惠
	女
	200101
	专科
	2021.06
	仁义镇中心幼儿园幼儿教师
	专技
	12个月

	81
	卿亮
	女
	200005
	专科
	2021.06
	安富中心幼儿园幼儿教师
	专技
	12个月

	82
	向妹玲
	女
	200108
	专科
	2021.06
	仁义镇中心幼儿园幼儿教师
	专技
	12个月

	83
	李辉凤
	女
	200105
	专科
	2021.06
	荣隆镇中心幼儿园幼儿教师
	专技
	12个月

	84
	汪小璐
	女
	200104
	专科
	2021.06
	吴家镇中心幼儿园幼儿教师
	专技
	12个月

	85
	刘璐
	女
	200206
	专科
	2021.06
	吴家镇中心幼儿园幼儿教师
	专技
	12个月

	86
	汪雯婷
	女
	200107
	专科
	2021.06
	盘龙镇中心幼儿园幼儿教师
	专技
	12个月

	87
	李静
	女
	199901
	本科（学士）
	2021.06
	宝城初级中学初中英语教师
	专技
	12个月

	88
	唐若菡
	女
	199902
	本科（学士）
	2021.06
	宝城初级中学初中音乐教师
	专技
	12个月

 抄送：区委组织部，区委编办，区财政局。
重庆市荣昌区人力资源和社会保障局